
Z A R Z Ą D Z E N I E      N  R  0151/113/07     
 

B U R M I S T R Z A    S Z P R O T A W Y 
 

z dnia 9 października 2007 r. 
 
 

 

 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości niezabudowanej położonej w Szprotawie. 

 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm) oraz art.25 ust.1, art.28 
ust.1,  art.38, art.40 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21  sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z późn.zm). 
 

 

 

zarządzam co następuje: 
§1 

 

Przeznaczam  do zbycia nieruchomości  z zasobu gminy Szprotawa określone           
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
 

 
Zbycie nieruchomości ujętych w wykazie nastąpi po upływie 21 dni od daty jego         
wywieszenia i nie wcześniej niż w 30 dni po podaniu do publicznej wiadomości   
ogłoszenia o przetargu. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu               
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
Brak zastrzeżeń formalno - prawnych 

 
 

 

 

 

 

 



                                                                         Załącznik do Zarządzenia nr ...................... 
                                                               Burmistrza Szprotawy 
                                                               z dnia ...........................................  2007r. 
                                                               w sprawie: przeznaczenia nieruchomości 
                                                               do sprzedaży 

 

 

 

 

WYKAZ    NIERUCHOMOŚCI    PRZEZNACZONYCH  
  

DO  SPRZEDAŻY 
 

 

 

 

L.p 

 
 

Działka nr 
Powierzchnia                     

w m² 

 
 

Położenie 
nieruchomości 

 
 

Przeznaczenie  
nieruchomości 

 

 
 

Rodzaj 
zbycia 

 
 

Cena 
nieruchomości  

1. 

 
działka numer 

132  
o pow. 431m² 

 

 
 

Szprotawa 
ul. Chrobrego 

 

zgodnie ze studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
miasta Szprotawa – 
obszar o 
dominującej funkcji 
mieszkaniowej – 
zabudowa mieszana  
 

 

sprzedaż 
 

20.000,00zł 
+ VAT 

 


